1)

2)

3)

4,

5.)

6.)

7)

Odenwaldklub Beerfelden
Wanderplan fiir 2018

Unterhalb des Wanderdatums steht die Abmarschzeit (Grundschule Beerfelden)

14.01.
13.00 Uhr

18.02.
13.00 Uhr

11.03.
12.00 Uhr

Do. 19.04.
12.30 Uhr

22.04
13.00 Uhr

06.05.
12.00 Uhr

27.05.

10.06
9.30 Uhr

Bitte wenden

Das Wanderjahr beginnt

Nach Guttersbach
Wanderflhrung: Traute und Gunter Hufer

Besuch bei guten Nachbarn

Nach Finkenbach (Traube)
Jahreshauptversammiung !!
Wanderflhrung: Werner Michel ; Gunter Hufer

An der Gemarkungsgrenze
Kortelshiitte — Eberbach

Wanderflhrung: Helga und Karl Kaaden
Kulinarisches in der Chicorée-Farm

Donnerstagswanderung nach Lengfeld

Anmeldung erforderlich!!
Wanderfuhrung: W. Fahrbach, Theo Schmidt

Rund um Reisenbach

Reisenbach - Reisenbacher Grund
Wanderflhrung: Thomas Kahl; Hildegard Krapf

Durchs Madonnenlandchen

Nach Walldurn

Wanderfuhrung: Margit und Werner Fahrbach
Odenwalder Wandertag
Miltenberg-Buirgstadt (Ohne Vereinsfuhrung !)
Die Skyline im Blick

Florsheim — Frankfurt Sachsenhausen
Wanderfihrung: Christa und Werner Michel




Odenwaldklub Beerfelden - Wanderplan 2018 — Seite 2

8.) 15.07. Im romantischen Elztal
12.00 Uhr Scheringen - Laudenberg - Limbach
Wanderflhrung: Traute und Gunter Hufer
9.) 26.08. Durch die BergstraRer Weinberge
9.30 Uhr Bensheim - Kirchberg — Fiirstenlager
Wanderfuhrung: Angelika und Willi Flick
10.) 18.09 In der schwabischen Toscana
8.00 Uhr Dreitagige Buswanderfahrt in die
bis 20.09 Lowensteiner Berge
Wanderflhrung: Thomas Kahl
11.) 21.10. Durch den Exotenwald
12.00 Uhr Buchklingen — Weinheim
Wanderflhrung: Hiltrud und Peter Kwiatkista
12.) 11.11. Im schonen Mumlingtal
13.00 Uhr Bad Konig - Zell
Wanderfiihrung: Renate und Hans-Jurgen Low
13.) 02.12. Advent in der Raubach
12.00 Uhr Olfen — Raubach

Wanderflhrung: Hiltrud und Peter Kwiatkista

Jeden 1. Donnerstag im Monat Donnerstagswanderungen!!
Treffpunkt und Abmarsch um 13.30 Uhr an der Grundschule:

04.01.,01.02., 01.03., 03.05. , 07.06. , 05.07. ,
02.08., 06.09., 04.10., 01.11., 06.12.
Anderungen des Planes sind mdglich (s. Pressemitteilung und
www.odenwaldklub-beerfelden.de)

Verantwortlich fiir den Wanderplan:
G. Hufer (06068/1003) ; W. Fahrbach (06068/3107)
Th. Kahl (06061/9798705) ; W. Michel (06068/9418291)



http://www.odenwaldklub-beerfelden.de/

