Odenwaldklub Beerfelden Wanderplan für 2018

Unterhalb des Wanderdatums steht die Abmarschzeit (Grundschule Beerfelden)

1.)	14.01.	Das Wanderjahr beginnt
-	13.00 Uhr	Nach Güttersbach
		Wanderführung: Traute und Günter Hufer
2.)	18.02.	Besuch bei guten Nachbarn
•	13.00 Uhr	Nach Finkenbach (Traube)
		Jahreshauptversammlung !!
		Wanderführung: Werner Michel; Günter Hufer
3.)	11.03.	An der Gemarkungsgrenze
-	12.00 Uhr	Kortelshütte – Eberbach
		Wanderführung: Helga und Karl Kaaden
4.)	<u>Do.</u> 19.04.	Kulinarisches in der Chicorée-Farm
	12.30 Uhr	Donnerstagswanderung nach Lengfeld
		Anmeldung erforderlich!!
		Wanderführung: W. Fahrbach, Theo Schmidt
5.)	22.04	Rund um Reisenbach
	13.00 Uhr	Reisenbach - Reisenbacher Grund
		Wanderführung: Thomas Kahl; Hildegard Krapf
6.)	06.05.	Durchs Madonnenländchen
	12.00 Uhr	Nach Walldürn
		Wanderführung: Margit und Werner Fahrbach
	27.05.	Odenwälder Wandertag
		Miltenberg-Bürgstadt (Ohne Vereinsführung!)
7.)	10.06	Die Skyline im Blick
	9.30 Uhr	Flörsheim – Frankfurt Sachsenhausen
		Wanderführung: Christa und Werner Michel
	Bitte wenden	

Odenwaldklub Beerfelden - Wanderplan 2018 - Seite 2

8.)	15.07. 12.00 Uhr	Im romantischen Elztal Scheringen – Laudenberg – Limbach Wanderführung: Traute und Günter Hufer
9.)	26.08.	Durch die Bergsträßer Weinberge
	9.30 Uhr	Bensheim – Kirchberg – Fürstenlager Wanderführung: Angelika und Willi Flick
10.)	18.09	In der schwäbischen Toscana
	8.00 Uhr	Dreitägige Buswanderfahrt in die
	bis 20.09	Löwensteiner Berge
		Wanderführung: Thomas Kahl
11.)	21.10.	Durch den Exotenwald
	12.00 Uhr	Buchklingen – Weinheim
		Wanderführung: Hiltrud und Peter Kwiatkista
12.)	11.11.	Im schönen Mümlingtal
,	13.00 Uhr	Bad König – Zell
		Wanderführung: Renate und Hans-Jürgen Löw
13.)	02.12.	Advent in der Raubach
,	12.00 Uhr	Olfen – Raubach
		Wanderführung: Hiltrud und Peter Kwiatkista

<u>Jeden 1. Donnerstag im Monat Donnerstagswanderungen!!</u>

Treffpunkt und Abmarsch um 13.30 Uhr an der Grundschule:

04.01., 01.02., 01.03., 03.05., 07.06., 05.07., 02.08., 06.09., 04.10., 01.11., 06.12.

Änderungen des Planes sind möglich (s. Pressemitteilung und www.odenwaldklub-beerfelden.de)

Verantwortlich für den Wanderplan:

G. Hufer (06068/1003); W. Fahrbach (06068/3107) Th. Kahl (06061/9798705); W. Michel (06068/9418291)